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Ana Sayfa Türkiye Nevşehir'de eğitim uçuşu yapan F-16 düştü: 1 şehit

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Şehit F16 pilotu için İncirlik'te tören
düzenlendi

Şehit pilot Yasin Boy son yolculuğuna
uğurlandı... "Köylüleri kurtarmak için
kendini feda etti"

Samsunlu şehit pilotun kardeşi konuştu:
"Köylüleri kurtarmak için kendini feda etti"
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Nevşehir'de eğitim uçuşu yapan F-16 düştü: 1
şehit
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde eğitim uçuşu yapan F-16 düştü. Kazada 1 asker şehit
oldu.
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CHP'li Erdoğdu: Demirtaş'ın terörü bitirme
çabası samimiydi, bu yüzden içeride
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Erdoğan'dan AKP'lilere bomba yasak!

Spor Toto Süper Lig'de 29. hafta hakemleriO

Kılıçdaroğlu'dan Can Ataklı'ya telefon

Düğüne 4 gün kala nişanlısını öldürenO

'Babam beni 60 yaşındaki adamlaO

Çin'den ABD'ye açık tehdit: Karşılık veririz

Kılıçdaroğlu'ndan Akşener'e ziyaret...O

Bu fotoğraftan saniyeler sonra yaşamınıO

Camideki çelik kasaları soyan hırsızO

İçişleri Bakanlığı'ndan itiraf gibi açıklama:O

岐阜で働く魅力を公開中岐阜で働く魅力を公開中岐阜で働く魅力を公開中岐阜で働く魅力を公開中

車でラクラク通勤・週末はアウトドア三昧・
大きいマイホームが実現・家族との時間が増える

「いいね！」した友達はまだいません

DHA-İHA Yayınlanma tarihi: 22 Mart 2018 Perşembe, 21:21

Nevşehir’in Gülşehir ilçesi Ovaören köyü yakınlarındaki bir tarlaya askeri uçağın

düştüğü bildirildi. 21.15 sıralarında meydana geldi. Görgü tanıkları patlama sesi

duyduklarını aktardılar.  Olay yerine kurtarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Nevşehir

Valisi İlhami Aktaş olay yerinde bulunuyor.

1 şehit

Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver, "Milletimizin başı sağolsun. 500 metrelik alana

dağılmış uçağın parçaları. 1 şehidimiz var." dedi.

TSK'den açıklama

TSK'den yapılan açıklamada, "22 Mart 2018 tarihinde eğitim maksadıyla saat 18.30

sularında kalkış yapan bir F-16 tipi savaş uçağımız Gülşehir/Nevşehir civarında henüz

bilinmeyen bir nedenle kaza kırıma uğramıştır.

Olayın ardından derhal arama kurtarma faaliyetlerine başlanmış ve kısa sürede

uçağımızın enkazına ve kahraman personelimizin naaşına ulaşılmıştır.

Bu elim kaza neticesinde şahadet mertebesine erişen kahraman silah arkadaşımıza

Allah’tan rahmet, değerli ailesine, Türk Silahlı Kuvvetlerimize ve yüce Türk Milletine

başsağlığı dileriz. Kamuoyuna saygı ile duyurulur." denildi.

VALİ AKTAŞ İNCELEME YAPTI

Nevşehir'in Gülşehri ilçesi Ovaören köyü yakınlarında düşen F-16 savaş uçağı ile ilgili

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, olay yerinde inceleme yaptı. Kaza yerinde şehit

üsteğmenin naaşını ambulansla Gülşehir Devlet Hastanesi'ne uğurlayan Vali Aktaş,

yaptığı açıklamada şehidin pilotun kimliği hakkında bilgi vermedi. Vali Aktaş, "Maalesef

bir askeri personelimiz meydana gelen uçak kazası sonucu şehit olmuştur. Ailesine ve

Türk Silahlı Kevvetleri'ne başsağlığı dilerim" dedi.

Kaza bölgesine gelen Nevşehir AKP Milletvekili Mustafa Açıkgöz de gazetecilerin

sorusu üzerine, "Adana'dan havalanan bir F-16 uçağımınız nedeni henüz

belirlenemeyen bir kaza sonucu kırıma uğramıştır. Olayla ilgili Genelkurmay Başkanlığı

tarafından gerekli kırım işlemleri ve araştırma yapılmaktadır" dedi. Açıkgöz, kazanın

oluşu hakkında henüz bir bilgi sahibi olmadıklarını ifade etti.

Bu arada düşen uçakta şehit olan pilot üsteğmenin naaşının sabah Adana'daki birliğine

götürüleceği ve buradaki törenin ardından memleketi Samsun'a uğurlanacağı belirtildi.
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ŞEHİT PİLOTUN KİMLİĞİ BELLİ OLDU

 Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde eğitim uçuşu sırasında düşen F-16 savaş uçağında şehit

olan Pilot Üsteğmen Yasin Boy'un memleketi belli oldu.

 BABA OCAĞINA ACI HABER ULAŞTI

 Samsun doğumlu olan Yasin Boy'un İlkadım ilçesi Zeytinlik mahallesindeki baba

ocağına, Türk Silahlı Kuvvetleri mensupları tarafından acı haber ulaştırıldı. Oğullarının

şehit haberini alan anne Güllü Boy ve baba Ramazan Boy gözyaşlarına boğuldu.

 ŞEHİT EVİ, TÜRK BAYRAĞI İLE DONATILDI

 Şehit evinin önüne İlkadım Belediyesi tarafından taziye çadırı kurulurken, baba ocağı

da Türk bayrağı ile donatıldı.

 EVLİ VE 3 ÇOCUK BABASIYDI, ABİSİ DE ASTSUBAY

 Üç kardeş olan Şehit Pilot Üsteğmen Yasin Boy'un evli ve bir çocuk babası olduğu

belirtilirken, abisinin de Ankara'da astsubay olarak görev yaptığı öğrenildi.

ABD'de kar fırtınası
nedeniyle 4 bin uçak sefe-
ri iptal
ABD'nin kuzeydoğu eyaletlerini
son bir ay içinde ...

Akbank Kredi Kartı
Akbank'tan nakit ihtiyacınıza en
kolay çözüm! Hemen başvur, kartın
kapına gelsin!

Reklam

#OtizmeMaviIşıkYak
Otizm farkındalık ayı. Nisan ayı
boyunca dünyanın gündeminde
otizm olacak!

Reklam
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Mustafa Açıkgöz, gülşehir, üsteğmen, nevşehir, ovaören, gülşehri

Mustafa Açıkgöz
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